
 

 
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА - ЮГРЫ 
БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  -  ЮГРЫ  
   

КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ 
ЦЕНТР  ИСКУССТВ  ДЛЯ  ОДАРЁННЫХ  ДЕТЕЙ  СЕВЕРА 

 
 

ПРИКАЗ 

 31 августа 2023 г.                                                № 195 – О 

г. Ханты-Мансийск 

 
О внесении изменений в приложение  

к приказу директора БУ «Колледж-интернат Центр искусств для 
одарённых детей Севера» от 10.06.2022 № 179-О «Об утверждении 

Положения о конфликте интересов работников бюджетного 
профессионального образовательного учреждения                                  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Колледж-интернат 
Центр искусств для одарённых детей Севера»  

(с изменениями от 10.04.2023 № 103-О) 
 
 

В связи с отсутствием распространения на работников бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры «Колледж-интернат Центр искусств для 
одарённых детей Севера» содержащихся  в Положении о конфликте 
интересов работников бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                
«Колледж-интернат Центр искусств для одарённых детей Севера»  
правовых норм  и в целях упорядочения локальных нормативных актов, с 
учетом мнения Педагогического совета колледжа (протокол от 31.08.23     
№ 1),  
     п р и к а з ы в а ю: 
    1. Абзац 4 «в ходе проведения ежегодных аттестаций на соблюдение 
этических норм  ведения бизнеса, принятых в колледже»  пункта  9  раздела  
III   Положения  о  конфликте  интересов  работников бюджетного  



профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры «Колледж-интернат Центр искусств для 
одарённых детей Севера» утвержденного приказом директора Колледжа от 
10.06.2022 №179-О (с изменениями от 10.04.2023 №103-О) исключить. 
    2. Заведующему службой информационного обеспечения. на официальном 
сайте Колледжа разместить прилагаемые к настоящему приказу изменения.  
    3. Начальнику кадровой службы организовать доведение до всех 
заинтересованных лиц содержание настоящего приказа. 
    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор                       А.В. Тарасов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Болотнер Б.М. Ткаченко Е.А. Артищева С.В. 
 

Санников В.В. Кислицина Ю.В. Шарипова Р.М. 
 

Мельникова О.Н. 
 

Давыдова Ф.Т. Шиятая  Л.И.. 
 

Тарасова А.Н. Тристан Н.А. Мошнин А.А. 
 

Суслова Д.А. Шалыгина Н.П.                                      Орехова М.А. 
 

Киселева Ю.А. Надеин В.В. Лиева М.М. 
 

Макарова А.Ю. Кошкарова  С.Ю. 
. 

Панкова Р.Р. 
 

Минхаиров Х.М. Чупов Н.Н.  
                                     
 

 

 
Исполнитель: Д.А. Суслова 
Печатала: А.А. Горшкова 


		2024-02-13T22:51:16+0500
	Тарасов Алексей Витальевич




